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KIITOKSET:
• FARRIGNIANYLIOPISTO
• JUHANI ”ARKESJOENMYRKKYJENTUTKIJA”GRADISTANAC
•MARTTI ”MISSÄS HEMMETISSÄ NE SINUNKOMMENTTISI VIIPYY KUN SAIT PDF:N
LUETTAVAKSESI JO AJAT SITTEN!?!”HARTIKAINEN
• PETRI ”MESTARI”HILTUNEN
•MARTTI ”MESTARI FILORAKIS”HUUSKO
• VESA ”VIISKYTLUVUNTYYLIIN” LEHTINEN
• ERKKA ”TUNNELI ARKESIN ALITSE” LEPPÄNEN
• LAURI ”VIISASTEN KIVI ONVIRTSAKIVI”MAIJALA
•KRISTEL ”SISÄMERENVILLI KUTSU”NYBERG
•NIXU ”BORVARIAN ERITYSASIANTUNTIJA”
• ”PIPERIAN GOLFMESTARI”RAUTAVIITONEN

•ROPE ”MAKSOIMITÄMAKSOI” SETÄ
• TEEMU ”SUOMEN SUURIN PRAEDOR-FANI” VESTOVUO

• VILLE ”PÖLHÖKANTO ARKESJOENTÖRMÄSSÄ” VUORELA
• JAAKKO ”ELTHARRION” YLIKIPPARI

Tämä teos ei ole osa virallista
Praedor-kaanonia, vaan sisältää
epävirallista materiaalia.

Julkaistu Petri Hiltusen luvalla.

HUOM!

Titivillus Gorgonius
on farrignialainen filoosi, jonka kirjoituksia olen
kääntänyt jaconiasta suomeksi. Häneen saa yh-
teyttä minun kauttani:
np@ilmatar.net
Kirjan tiedot ovat peräisin filoosi Titivillus Gor-
goniukselta. Hän on tehnyt parhaansa, mutta
mikään kirjan tiedoista ei välttämättä ole oi-
keassa. Ovathan vain Artante ja muut jumalat
erehtymättömiä, eivät kuolevaiset ja heidän tie-
tolähteensä.

PRAEDOR
on suomalaisen Petri Hiltusen sarjakuva, joka
sijoittuu Jaconian fantasiamaailmaan. Praedorit
ovat seikkailijoita, jotka etsivät aarteita hirviöi-
den kansoittamilta alueilta Borvariasta. Tarinat
ovat luonteeltaan miekka ja magia -tyylin fan-
tasiaa.
Burger Gamesin julkaisema Praedor – Roolipeli
Jaconian seikkailijoista toi kaikille mahdolli-
suuden päästä seikkailemaan Jaconiassa. Rooli-
pelin tekstiosuus sääntöineen on Ville Vuorelan
työtä.

Maailma tietenkin perustuu Hiltusen näkemyk-
sille, mutta tekijät ovat laatineet Jaconian ja
Borvarian yksityiskohtia yhteistyössä. Praedo-
rista on sittemmin tullut myydyin ja pelatuin
suomalainen roolipeli.

PRAEDOR.NET
Praedor.net on kaiken Praedoriin liittyvän viral-
linen kotisivu. Sieltä löytyy myös ilmaiseksi lu-
ettavissa olevat Praedor-sarjakuvat, sekä fanien
ylläpitämä ja täydentämä Praedor-wiki.
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Käskekää siivoamaan laboratorio ja tuuletta-
maanmyrkkyjen ja taikajuomien käryt pois. Kyl-
mempinä päivinä Teidän pitäisi käskeä palveli-
joita sytyttämään takkaan tuli, jonka lämmössä
hän voi rentoutua.
Aviomiehenne tuntee tällöin löytäneensä rau-
han ja järjestyksen tyyssijan ja Tekin piristytte.
Loppujen lopuksi hänen tarpeidensa huomioi-
minenhan takaa Teille huikean henkilökohtai-
sen tyydytyksen tunteen.

Valmistelkaa pikkuherra
Jos asiat ovat niin onnellisesti, että Te olette jo
saaneet Esikoispojan eli Perijän herrallenne, pi-
täkää huolta siitä että hän on valmis tapaamaan
isänsä (tarkoitan tässä siis Teidän aviomiestän-
ne). Käskekää Hänen palvelijansa pesemään Hä-
net tarvittaessa ja pukemaan hänet, mieluiten
aivan uusiin ja puhtaisiin vaatteisiin ja tuomaan
Hänet eteishalliin vastaanottamaan herraa. Mi-
käli Hän ei tottele, antakaa hänen piiskapojal-
leen vitsaa kunnes Pikkuherra tekee kuten on
pyydetty.

käsitelkää loput lapset
Käskekää palvelijoita päästämään muut lapset
häkeistä, ja pesettäkää heidät. Käskekää kam-
paamaan heidän hiuksensa ja antamaan heil-
le vaatteet. Hehän ovat myös pikkuaarteita ja
aviomiehenne haluaa nähdä heidät sellaisina -
tietenkin muistamme, että Pikkuherra on meil-
le kaikkein tärkein ja rakkain. Jos lapsia näyttää
puuttuvan, muistakaa, että kaikkein pienimmät
on lähetetty maaseudulle imettäjän hoiviin.

Minimoikaa kaikkimelu
Laittakaa kellarin ovi kiinni, että vankien valitus
ei kuulu. Laittakaa äänekkäimmille suukapula.
Uhatkaa lapsia peukaloruuveilla jos nämä ei-
vät ole hiljaa. Uhatkaa ruoskittaa palvelijat, jos
nämä meluavat.

Hymyilkää!
Olkaa iloinen tavatessasi aviomiehenne. Otta-
kaa hänet vastaan hymyilemällä lämpimästi ja
osoittakaa, että haluatte vilpittömästi miellyt-
tää häntä. Vahtikaa, että kaikki palvelijat ovat
paikalla ottamassa häntä vastaan ja että heidän
otsansa on lattiassa. Polkaiskaa jalalla päähän
sitä joka rohkenee nostaa katsettaan. Kuunnel-
kaa häntä. Teillä saattaa olla useita tärkeitä ky-
symyksiä hänelle, mutta nyt ei ole niiden aika.
Antakaa hänen puhua ensin.Muistakaa, että hä-
nen keskustelunaiheensa ovat aina Teidän asi-
oitanne tärkeämpiä.

tehkää illasta hänen iltansa
Älkää koskaan valittako, jos hän on myöhässä
tai lähtee ulos valloitusretkille tai muihin huvi-
tuksiin ilman Teitä. Sen sijaan yrittäkää ymmär-
tää hänen rasittavan elämänsä paineita ja hänen
todellista tarvettaan rentoutua töiden jälkeen.
Teidän tavoitteenne on tehdä kotilinnasta rau-
han, seesteisyyden ja järjestyksen tyyssija, jossa
miehenne voi uudistua henkisesti ja fyysisesti.

olkaa hilpeä ja mielenkiintoinen
Hänen tylsä päivänsä voi tarvita piristystä ja yksi
velvollisuutenne on piristää häntä. Käskekää
hovinarri viihdyttämään herraansa tai soittajat
soittamaan jotakin kevyttä taustamusiikkia.

tehkää hänen olostaan mukava
Viekää hänet makuuhuoneeseen lepäämään tai
mukavaan nojatuoliin istumaan. Käskekää pal-
velijoiden valmistaa kylmä tai kuuma juoma
häntä varten.
Tuokaa nuoria naispalvelijoita ottamaan hänel-
tä kengät jalasta, pöyhimään hänen tyynynsä ja
hieromaan hänen harteitaan. Puhukaa hiljaisel-
la, rauhoittavalla ja miellyttävällä äänellä.

älkää epäilkö
Älkää kyselkö hänen tekemisistään, äläkä ky-
seenalaista hänen päätöksiään tai vilpittömyyt-
tään. Muistakaa, että hän on perheenpää ja on
siis aina oikeudenmukainen ja rehellinen. Teillä
ei ole oikeutta epäillä häntä.






